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PROVINCIA DI REGGIO EMILIACOMUNE DI CASINA

rue
Pianificazione del territorio 
consolidato - LEGUIGNO

cc
dp centro cooperativo di progettazione s.c.

architettura ingegneria urbanistica

via Lombardia n.7
42124 Reggio Emilia 
tel 0522 920460
fax 0522 920794
www.ccdprog.com
e-mail: info@ccdprog.com
c.f.p. iva 00474840352

N

SCALA 1:2.000

il progettista 
Arch. ALDO CAITI il Sindaco il Segretario

Art.29 Legge Rg. 24 Marzo 2000 n°20

P3.2

Pratica n°3996                        Redatto da:GDUrb                       Nome file:3996(1)PB_RUE_A                           Ottobre 2016

1  VARIANTE

CASINA
Leguigno

Costaferrata

Il Bocco

Giandeto

Montale

Migliara

RUE adottato con D.C. n° 34 del 28/03/2011
RUE approvato con D.C. n° 36 del 28/08/2013
1^ Var. RUE adottata con D.C. n° 4 del 15/01/2016
1^ Var. RUE approvata con D.C.  n° 68 del 29/09/2016  

Tavola modificata in accoglimento delle riserve e delle osservazioni

3.1

3.2

3.3

3.4
3.5

3.6

3.73.8

3.9


